
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2019 – 2. kolo Čáslav 
 
 
Datum: 1. 6. 2019   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři:  Miroslav Hvozdovič, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
50kg – Filip Čebík, Patrik Fráňa (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Tomáš Meixner, Matěj Kunc (oba 1.JCBO) 
 
60kg – Filip Malaczynski, Šimon Křížek (oba 1. JCBO) 
 
66klg – Filip Kršňák , Jiří Lindovský (oba 1.JCBO) 
 
73kg -  Dominik Motyka (1.JCBO), Karel Platoš (SK Město Frýdek.Místek) 
 
81kg -  Adam Przybyla (Baník Karviná) 
 
90kg – Lukáš Mojžíšek, Lukáš Pavlica (oba 1.JCBO) 
 
+90kg – neobsazená 
 
 
 
Hodnocení kola: 
  První červnový víkend jsme se vydali na druhé kolo dorostenecké ligy do Čáslavi, 
kde se rozhodovalo o dalším vývoji a pokračování finální části, která proběhne na podzim. 
Organizátoři odvedli dobrou práci, druhé kolo probíhalo bez jakýchkoliv problémů. 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  V průběhu 2. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: SKKP Brno 5:3(231:300), 1.JCBO : Judo ZŠ Sadová Čáslav 0:8(0:710), 
1.JCBO : Spartak Velká Bíteš 7:1(610:100), 1.JCBO : Judoklub Olomouc 
4:4(310:400) a konečně 1.JCBO : Judo Hranice 6:2 (600:200) 
 
Počkáme na oficiální výsledky, nicméně bychom měli postoupit do finálové části 
dorostenecké ligy na podzim z druhého místa, těsně o skóre před Brnem. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 
 
1.utkání: 
 

 1.JCBO SKKP Brno 5:3 
-50 Čebík Doupovec 1:0 
-55 Meixner Silaszi 10:0 
-60 Malaczynski Kupský 10:0 
-66 Kršňák Menzl 0:100 
-73 Motyka Mravec 100:0 
-81 Przybyla Wallberger 0:100 
-90 Mojžíšek neobsazená 100:0 
+90 Pavlica Snášel 0:100 

   231:300 
Hodnocení zápasu: 
  
 První utkání nám hned připadl velice silný tým z Brna, medailista z posledních pěti 
ročníků soutěže. Přesto jsme je dokázali porazit, zápas výborně začal Filip Čebík, byl to jeho 
první ostrý start a zvládl ho výborně. 
 
 
2.utkání: 
 
 1.JCBO Spartak Velká Bíteš 7:1 

-50 Čebík Hotovec 10:0 
-55 Meixner Šlejtr 100:0 
-60 Křížek Chládek 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

-66 Lindovský Mladý 0:100 
-73 Platoš Musil 100:0 
-81 Przybyla Kabelka 100:0 
-90 Mojžíšek Kudrna 100:0 
+90 Pavlica Neobsazená 100:0 

   610:100 
 
Hodnocení zápasu: 

Jestli nás v minulém kole trochu trápil nováček soutěže, tentokrát to mělo zcela 
jednoznačný průběh, kluci si zaházeli a chvat zápasu předvedl Karel ukázkovým 
ucuri-goši. Málo vídaným, ale o to efektním. 
 
 

 
3.utkání: 
 

 1.JCBO JK Olomouc 4:4 
-50 Fráňa Venclů 0:100 
-55 Kunc neobsazena 100:0 
-60 Malaczynski Szatmari 100:0 
-66 Lindovský Roubík 0:100 
-73 Motyka Kordula  10:0 
-81 Przybyla Lhotzký 0:100 
-90 Mojžíšek Raszka 100:0 
+90 neobsazena Komín 0:100 

   310:400 
 
 
 
Hodnocení zápasu: 

V tomto zápase jsme nastoupili proti výběru české republiky pod hlavičkou Olomouce. 
V minulém kole nás porazili dost jednoznačně, nicméně ve druhém kole to bylo drama až 
do konce. Prohráli jsme jen na pomocné body. A to po protestu trenéra Olomouce, kdy 
původně vyhlášený ippon Dominiku Motykovi změnili rozhočí na wazari. Nutno dodat, že 
asi oprávněně. Krásná uči-mata, moc přetočená. 

 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

4.utkání: 
 

 1.JCBO Judo Sadová 
Čáslav 

0:8 

-50 Fráňa Radimský 0:100 
-55 Meixner Plocar 0:1 
-60 Křížek Mladý 0:100 
-66 Kršňák Havel 0:100 
-73 Motyka Kuba 0:100 
-81 Przybyla Sojka 0:100 
-90 Mojžíšek Kopecký 0:100 
+90 neobsazena Vaněk 0:100 

   0:710 
 
 
Hodnocení zápasu: 
I takové zápasy bývají. Nepodařilo se vůbec nic a značně posílený soupeř proti minulému 
kolu, který se tímto kolem pokusil ještě protlačit do finálové skupiny, nám uštědřil tvrdou 
lekci.  
Situace se hodně zkomplikovala. 

 
 
 

 
5.utkání: 
 

 1.JCBO Judo Hranice 6:2 
-50 Fráňa Trousil 100:0 
-55 Meixner Vršek 100:0 
-60 Malaczynski Hynčica 100:0 
-66 Lindovský Kotlář 100:0 
-73 Platoš Chytrý 100:0 
-81 Przybyla Kubíček 0:100 
-90 Mojžíšek Marel 100:0 
+90 neobsazena Řánek 0:100 

   600:200 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu:  
 
  Poslední důležitý duel dne jsme zvládli. Kluci si byli vědomi složité situace a 
přistoupili k zápasu zodpovědně. Svou první výhru v soutěži předvedl Patrik Fráňa. Po 
prvních pěti váhách bylo hotovo a šlo jen o skóre, což může hrát taky důležitou roli. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 2. kole Dl 2019: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -90kg 4/1 9/1 18 
Dominik  Motyka -73kg 3/1 6/2 12 
Tomáš  Meixner -55kg 3/1 5/2 10 
Filip  Malaczynski -60kg 3/0 4/1 8 

Lukáš Pavlica -90kg 1/1 3/4  6 
Ondřej Hula -50kg  2/3 4 

Jan Babič -66kg  2/1 4 
Šimon Křížek -60kg 1/1 2/1 4 

Jiří Lindovský -60kg 1/2 2/3 4 
Adam Przybyla -81kg 1/4  2/8  4 
Filip Čebík -50kg 2/0  2/0  4 
Karel Platoš -73 2/0  2/0 4 

Vojtěch  Bulka -55kg  1/0 2 
Filip Kršňák -66kg 0/2 1/3 2 
Matěj Kunc -55kg 1/0 1/0 2 
Patrik Fráňa -50kg 1/2 1/2 2 
Filip Durčák -55kg  0/1 0 

      
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná a Judo Slezan Opava a SK Město 
Frýdek-Místek 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 2. 6. 2019      Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


